令和５年７月吉日
館山商工会議所会員 各位

館山商工会議所青年部会長 井月昇
地域開発・総務委員長 沖浩志

花火とフラメンコ 2023 実施における協賛のお願い

日毎に厚さが増していく折、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し
上げます。日頃より、館山 YEG活動へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございま
す。
さて本年も、館山 YEG 主催【花火とフラメンコ】事業を執り行う運びと相成りました。

 本年度は、学生をはじめとする連盟のメンバーや YEG、館山市にとっての波及効果の向
上を目的とし、市内観光名所や YEG 会員事業所をマップとして掲載し、“しおり”として作
成、参加者や来場者へ配布することとなりました。
 つきましては下記のとおり、ご協賛についてご検討いただけますと幸いです。皆さまのご
理解とご協力をお願いいたします。

記

制作形態：PDFなどデータ配布と印刷配布

配 布 先：全国大学フラメンコ連盟（大学生 60 名、運営役員 10名、OBOG 予定）
     会場来場者（令和４年度実績 2万人）

協賛方法：協賛広告掲載 2,000 円 又は クーポン広告掲載

クーポン例：クーポン提示でお会計より〇％割引
     お食事の方に限りサービススイーツを提供 など。

お申込方法：専用登録フォームよりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/1IYzMd89u13-s-C-
xmTCVAbJ3qW3jl2Tfjw4tKmcDbfA/edit

     QRコードからもお申込みいただけます。  → →

配布物イメージ  ※ 令和 5年度実施『立川フラメンコ 2023』特設 web ページ

https://flamenco-tachikawa.tokyo/coupon.html

https://docs.google.com/forms/d/1IYzMd89u13-s-C-xmTCVAbJ3qW3jl2Tfjw4tKmcDbfA/edit
https://docs.google.com/forms/d/1IYzMd89u13-s-C-xmTCVAbJ3qW3jl2Tfjw4tKmcDbfA/edit
https://flamenco-tachikawa.tokyo/coupon.html